

# URA Urheilijoiden Ammattienedistämissäitiö sr

Tilinpäätös ajalta 1.1. - 31.12.2019

**URA URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖ SR**

c/o Suomen Olympiakomitea, Valimotie 10

00380 Helsinki

Kotipaikka HELSINKI

Y-tunnus 1481252-8

**Sisällys**

	Sivu
Toimintakertomus	3
Tuloslaskelma	23
Tase	24
Liitetiedot	26
Tilinpäätöksen allekirjoitus	27
Tilinpäätösmerkintä	27
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	28

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2029 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut  
Suomen Olympiakomitea ry  
Valimotie 10  
00380 Helsinki

# URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖ

## Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2019

*URA-säätiö perustettiin presidentti Urho Kekkosen toimesta vuonna 1972. Säätiön tarkoituksena on edistää urheilijoiden kouluttautumista ja ammattiin valmistumista sekä pyrkiä turvaamaan aktiiviuransa lopettaneiden urheilijoiden ammattitaitoisuus maassamme.*

**URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖ**

c/o Suomen Olympiakomitea, Valimotie 10  
00380 Helsinki  
Kotipaikka Helsinki  
Y-tunnus 1481252-8

**Sisällysluettelo, toimintakertomus**

	Sivu
1. SÄÄTIÖN HALLINTO	3
2. KATSAUS VUODEN 2019 TOIMINTAAN	4
3. TALOUS	5
4. SÄÄTIÖN LÄHIPIIRI	6
5. LUKUVUODEN OPISKELIJAUURHEILIJAN PALKITSEMINEN	6
6. APURAHOJEN JAKOTILAISUUS	7
7. VUODEN URATEKO -TUNNUSTUSPALKINTO	7
8. OPISKELUAPURAHAT	7
9. MYÖNNETYT & MAKSETUT OPISKELUAPURAHAT 2019-20	10
10. TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT	18
Liite: OPISKELUAPURAHAN MYÖNTÄMISPERUSTEET LUKUVUODELLE 2019-2020	19

**URHEILIJOIDEN AMMATTIENEDISTÄMISSÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019****1. SÄÄTIÖN HALLINTO****Hallitus**Nykyinen kausi  
päättyy v.

Puheenjohtaja	Tuuli Merikoski	2020
Varapuheenjohtajat	Aino-Kaisa Saarinen	2020
	Matti Saarinen	2022
Jäsenet	Panu Autio	2021
	Mikaela Ingberg	2022
	Pekka Kare	2020
	Risto Kauppinen	2022
	Kjell Krook	2020
	Martti Kempas	2021
	Katja Saarinen	2021
	Petra Thorén	2020
Sihteeri	Jukka Tirri	

**Apurahojen jakotoimikunta**

Puheenjohtaja	Pekka Honkanen
Jäsenet	Lea Hakala
	Martti Kempas
	Jari Savolainen
	Jani Tanskanen
Sihteeri	Jukka Tirri

**Säätiön asiamies**

Jukka Tirri

**Tilintarkastajat**

	Antti Eskelinen (KHT)
	Markus Palmola (HT)
Varalla	Tilintarkastusyhteisö Nexia Oy

## 2. KATSAUS VUODEN 2019 TOIMINTAAN

Säätiön hallitus piti vuoden 2019 aikana viisi kokousta. Helmikuun kokouksessa oli vieraana toiminnanjohtaja Liisa Suvikumpu Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunnasta. Hän kertoi säätiöiden toiminnasta ja yhteiskunnallisesta merkityksestä sekä antoi tietoa neuvottelukunnasta. Asiamies kertoi Patentti- ja rekisterihallituksen vahvistaneen säätiön marraskuun kokouksessa hyväksytyt uudet säännöt esityksen mukaisina. Uudet säännöt astuivat voimaan 30. tammikuuta 2019. Kokouksessa keskusteltiin myös tammikuussa pidetystä URA-säätiön ja Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön välisestä palaverista, johon osallistuivat säätiön puheenjohtaja Tuuli Merikoski sekä asiamies Jukka Tirri. Kokous pidettiin huippu-urheiluyksikön johdon aloitteesta ja siinä käsiteltiin URA-apurahojen merkitystä osana huippu-urheilun tukikonaisuutta sekä URA-apurahojen jakamiseen ja apurahapäätösten valmisteluun liittyviä käytäntöjä.

Kevätkokouksessa 9. huhtikuuta asialistalla olivat sääntömääräiset asiat, kuten henkilövalinnat sekä vuoden 2018 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vahvistaminen ja vuoden 2019 talousarvion ja toimintasuunnitelman hyväksyminen. Erovuorossa olleista hallituksen jäsenistä varapuheenjohtaja Matti Ahde sekä pitkäaikainen hallituksen jäsen Marjo Matikainen-Kallström ilmoittivat halukkuudestaan jäädä pois säätiön hallituksesta. Martti Kempas valittiin jatkamaan hallituksessa seuraavan kolmivuotiskauden ajan. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Risto Kauppinen.

Tuuli Merikoski valittiin jatkamaan säätiön puheenjohtajana ja Aino-Kaisa Saarinen varapuheenjohtajana. Matti Ahteen tilalle toiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Saarinen.

Säätiön tilintarkastajiksi vuotta 2019 koskien valittiin KHT Antti Eskelinen ja HT Markus Palmola sekä varalle KHT-yhteisö Nexia Oy.

13. kesäkuuta pidetyssä kokouksessa hyväksyttiin apurahan myöntämiskriteerit lukuvuodelle 2019-20 ja keskusteltiin strategiaprosessin käynnistämisestä. Myös viestintään liittyvistä asioista käytiin keskustelua. Apurahahakua koskevan tiedottamisen tehostamiseksi päätettiin perustaa sosiaalisen median työryhmä, johon nimettiin Panu Autio, Mikaela Ingberg, Tuuli Merikoski ja Katja Saarinen. Työryhmä kokoontui 12. elokuuta ja sen seurauksena säätiölle muun muassa avattiin tili Instagramiin ja säätiön logo uudistettiin.

Syyskuun kokouksen pääteemana oli talous. Andreas Bergman ja Emmy Lindholm Aktia Varainhoidosta kertoivat hallitukselle markkinanäkymistä ja URA-säätiön salkunhoidosta. Talousasioita käsiteltäessä paikalla oli kutsuttuna myös Olympiakomitean talouspäällikkö Päivi Kekäle. Kokouksessa luotiin myös tilannekatsaus apurahahakuun sekä keskusteltiin apurahojen jakotilaisuuden järjestämisestä ja Vuoden URATEKO -palkinnon myöntämisestä.

Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelman huippuvaiheen kaksoisuraseminaari pidettiin 19. syyskuuta Kuopiossa. URA-säätiöstä seminaariin osallistuivat varapuheenjohtaja Aino-Kaisa Saarinen, hallituksen jäsen Katja Saarinen sekä asiamies Jukka Tirri. Aino-Kaisa Saarinen osallistui säätiön

edustajana lukuvuoden 2018-19 opiskelijaurheilijan sekä kunniamaininnan saaneiden henkilöiden palkitsemiseen.

Eduskunnan valtiovarainvaliokunnan sivistys- ja tiedejaosto pyysi URA-säätiöltä 25. lokakuuta lähetetyllä sähköpostilla lausuntoa nuorten urheilijoiden tuen nykytilanteesta ja kehittämistarpeista. Puheenjohtaja Merikoski ja asiamies Tirri valmistelivat lausunnon jaoston 6. marraskuuta pidettyä kokousta varten.

URA-apurahojen jakotoimikunta kokoontui 1. marraskuuta valmistelemaan säätiön hallitukselle esityksen apurahalle valittavista urheilijoista. Jakotoimikunnan esityksen pohjalta säätiön hallitus kokoontui 6. marraskuuta päättämään myönnettävistä apurahoista. Kokouksessa päätettiin myös Vuoden URATEKO -palkinnon saajasta sekä 300 000 euron avustuksen hakemisesta Opetus- ja kulttuuriministeriöltä lukuvuoden 2020-21 apurahoja varten.

Kaikille apurahaa hakeneille urheilijoille lähetettiin sähköpostitse tieto heidän hakemustaan koskevasta päätöksestä. Apurahan saajille lähetettiin kutsu apurahojen jakotilaisuuteen sekä apurahan saajan sopimus sähköisesti allekirjoitettavaksi. Syyslukukauden osuus apurahasta maksettiin urheilijoiden tileille joulukuun aikana.

Säätiön asiamiehenä vuonna 2019 toimi Olympiakomitean opiskelijahuippu-urheilun erityisasiantuntija Jukka Tirri.

### 3. TALOUS

Tilikauden ylijäämä oli 20 291,63 € ja taseen loppusumma 500 049,43 €. Säätiön hallintopalvelut, eli muun muassa asiamies Jukka Tirrin työpanos sekä Olympiakomitean talouspäällikkö Päivi Kekäleen apu säätiön taloushallinnossa, ostettiin Suomen Olympiakomitealta sopimuksen mukaan 13 000 euron korvausta vastaan. Korvaus maksettiin Olympiakomitean tilille joulukuussa ja siihen liisättiin puolet lukuvuoden opiskelijaurheilijaksi valitulle Isa Rahuselle maksetusta 1000 euron tunnustuspalkinnosta, jonka myönsivät Olympiakomitean urheiluakatemiaohjelma ja URA-säätiö yhdessä.

Hallintopalvelusopimukseen sisältyivät:

- 1) asiamiehen työpanos ja asiamiehen tehtäviin liittyvät matka- ja puhelinkulut
- 2) kopiointi- ja postituskulut
- 3) säätiön hallituksen, työvaliokunnan ja jakotoimikunnan kokouskulut (kokoustila, tarjoilut)
- 4) muut säätiön hallintoon liittyvät kulut lukuun ottamatta sopimuksen ulkopuolelle jääviä, erikseen mainittuja kuluja

Kohdassa 4) tarkoitettuja kuluja, joista säätiö vastaa itse, olivat: Apurahojen jakotilaisuuden kulut, ilmoitus- ja painokulut sekä kirjanpito-, tilintarkastus- ja pankkikulut.

Säätiön omaisuudenhoitajana jatkoi Aktia Rahastoyhtiö Oy.

Urheilijoiden ammattienedistämisseätiö koostuu Urho Kekkonen rahastosta ja Olavi J. Mattilan rahastosta. Molempien rahastojen tarkoituksena on apurahoja jakamalla tai muilla tavoin edistää urheilijoiden ammatinvalintaa ja ammattiin valmistumista sekä aktiiviuransa lopettaneiden urheilijoiden ammattitaidon turvaamista. Rahastojen sääntöjen mukaan niiden pääoma on sijoitettava tuottavasti ja turvaavasti. Rahastojen omaisuuden tuotto ja tarkoitukseen saadut muut varat muodostavat käyttöpääoman, josta maksetaan rahaston apurahat ja muut menot.

#### 4. SÄÄTIÖN LÄHIPIIRI

Urheilijoiden ammattienedistämisseätiön (URA) suppeaan lähipiiriin kuuluvat säätiön hallitus sekä asiamies.

URA-säätiön hallituksen jäsenille ei ole maksettu tilikauden aikana kokouspalkkioita eivätkä he ole saaneet muuta taloudellista etua säätiöltä. Hallituksen kokouksiin ja apurahojen jakoseminaariin osallistumisesta aiheutuneista matkakuluista on maksettu korvausta pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuville hallituksen jäsenille. Korvauksia on maksettu neljälle hallituksen jäsenelle matkalaskuja vastaan yhteensä 1177,24 euroa.

URA-säätiö ei ole tilikauden aikana myöntänyt avustuksia säätiön lähipiiriin kuuluville henkilöille eikä sillä ole ollut yllämainitun lisäksi muuta lähipiiritoimintaa. Mikäli tällaisia tilanteita tulee eteen, esteellinen hallituksen tai jakotoimikunnan jäsen ei saa osallistua päätöksentekoon tai asian valmisteluun eikä olla paikalla asiaa käsiteltäessä.

#### 5. LUKUVUODEN OPISKELIJAJURHEILIJAN PALKITSEMINEN

Kuopiossa 19. syyskuuta pidetyn huippuvaiheen kaksoisuraseminaarin yhteydessä palkittiin Olympiakomitean Urheiluakatemiaohjelman ja URA-säätiön valitsema lukuvuoden opiskelijaurheilija 2018-19. 1000 euron suuruisen tunnustuspalkinnon sai Diakonia-ammattikorkeakoulun Oulun yksiköstä keväällä valmistunut jääkiekkoilija Isa Rahunen, joka kuului Suomen MM-hopeaa keväällä 2019 voittaneeseen maajoukkueeseen. Rahunen ei päässyt paikan päälle palkintoa vastaanottamaan, mutta lähetti videotervehdyksensä seminaarin osallistujille. URA-säätiön osuus tunnustuspalkinnosta oli puolet eli 500 euroa.

Kunniamaininnalla urheilijoiden kaksoisuran edistämiseksi tehdystä työstä huomioitiin Anu Korhonen Joensuun Urheiluakatemiasta, Petteri Koski Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulusta sekä Tuija Pasanen Itä-Suomen yliopiston opiskelijapalveluista. Urheilijaystävällisenä oppilaitoksena kunniamaininnan sai Jyväskylän ammattikorkeakoulu.



Lukuvuoden opiskelijaurheilijasta ja kunniainnoin saajista päätti valitsijaryhmä, johon URA-säätiöstä kuuluivat puheenjohtaja Tuuli Merikoski, hallituksen jäsen Katja Saarinen sekä asiamies Jukka Tirri. Valitsijaryhmän muut jäsenet olivat urheiluakatemiaohjelman johtaja Antti Paananen sekä huippuvaiheen kaksoisura-asiantuntija Juha Dahlström Olympiakomiteasta.

## 6. APURAHOJEN JAKOTILAISUUS

URA-apurahojen jakotilaisuus pidettiin 12. joulukuuta uuden kauppakeskus Triplan tiloissa sijaitsevassa Musiikkimuseo FAME:ssa Helsingin Pasilassa. Tilaisuuteen osallistui kolmekymmentä apurahan saajaa sekä heidän lisäksi lajiliittojen edustajia ja muita kutsuvieraita, yhteensä lähes 70 henkilöä.

Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön urheiluakatemiaohjelman johtaja Antti Paananen puhui tilaisuudessa aiheesta ”Kohti urheilijan ammattia”. Apurahan saaneista urheilijoista kuultiin pika-aituri Reetta Hursketa sekä beach volley -pelaaja Santeri Siréniä ja huippu-urheilu -uransa Rion olympialaisiin 2016 lopettanutta voimistelija Katja Volkovaa.

## 7. VUODEN URATEKO -TUNNUSTUSPALKINTO

URA-apurahojen jakotilaisuudessa jaettiin myös Vuoden URATEKO -tunnustuspalkinto. Se myönnetään henkilölle tai taholle, joka on vuoden aikana merkittävällä ja uutta luovalla tavalla myötävaikuttanut urheilijoiden opiskelumahdollisuuksien kehittämiseen.

Vuoden URATEKO -palkinnon suuruus on 1000 euroa, jonka saaja voi käyttää parhaaksi katsomallaan tavalla urheilijoiden opintojen ja urasuunnittelun edistämiseen. Vuonna 2019 palkinto myönnettiin Järvenpään ammattiopisto Spesialle, joka aloitti syksyllä 2019 Suomen ensimmäisenä erityisoppilaitoksena tarjoamaan urheiluvalmennusta osana opintoja. Sen tavoitteena on tarjota yhdenvertaiset kaksoisuramahdollisuudet myös vammaisopiskelijoille ja -urheilijoille.

Urheilulliseen elämäntapaan ohjaaminen tukee myös oppilaitoksen yleisiä tavoitteita siinä, että urheilussa opitut taidot vahvistavat myös työelämässä tarvittavaa osaamista.

## 8. OPISKELUAPURAHAT

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi 18. kesäkuuta päivätyllä päätöksellä (dnro OKM/60/626/2019) 300 000 euroa käytettäväksi lukuvuodelle 2019-20 opiskeluapurahoina urheilijoille tai urheilu-uransa jo lopettaneille opiskelijoille, jotka urheilu-uran johdosta ovat lykänneet opiskeluaan. Apurahojen hakuaika oli 1.-30. syyskuuta 2019.

Apurahan hakumahdollisuudesta tiedotettiin sähköpostitse lajiliittoja, muita Olympiakomitean jäsenjärjestöjä, urheiluakatemiaita, aikaisempia apurahan saajia, Olympiakomitean ja Paralympiakomitean henkilöstöä sekä Opetus- ja kulttuuriministeriötä. Tietoa välitettiin myös Olympic Team Finlandin sosiaalisen median kanavilla sekä URA-säätiön omien twitter- ja instagram-tilien kautta.

Opiskeluapurahaa lukuvuodelle 2019-20 haki 370 urheilijaa. Hakijoiden määrä laski edellisvuodesta viidellätoista. Hakijoiden joukossa oli urheilijoita 43 lajiliitosta. Hakijoiden arviointia valmisti asiamies yhdessä jakotoimikunnan kanssa. Lajiliittoja pyydettiin listaamaan urheilijat paremmuusjärjestykseen arvioiden hakijoiden urheilutuloksia ja potentiaalia. Asiamies keskusteli hakijoista myös Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön lajiryhmävastaavien kanssa.

### Taustatietoa vuoden 2019-2020 apurahahausta

Apurahoja haki 370 opiskelevaa urheilijaa

- 189 miestä (51 %), 181 naista (49 %)
- 245 yksilölajien urheilijaa (66 %), 125 joukkuelajien urheilijaa (34 %)
- 334 aktiiviurheilijaa (90 %), 36 uransa päättänyttä (10 %)
- 213 yliopistossa/ korkeakoulussa opiskelevaa (58 %), joista 16 liseniaatti-/tohtoriopiskelijoita
- 101 ammattikorkeakouluopiskelijaa (27 %)
- 41 ammatillista tutkintoa opiskelevaa (11 %)
- 15 urheilijaa (4 %), jotka ovat ilmoittaneet opiskelupaikakseen ”jokin muu” (esim. lukio)

Apurahan hakijoista yli kolme neljännestä eli 76 % on syntynyt vuosina 1994-1999. He olivat siis vuoden 2019 lopussa 20-25 -vuotiaita. 269 apurahan hakijaa (73 %) ilmoitti kuuluvansa urheiluakatemiaan. Eniten hakijoita oli seuraavista akatemiaista:

1. Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia (URHEA)	101 hakijaa
2. Jyväskylän urheiluakatemia	40 hakijaa
3. Tampereen urheiluakatemia	37 hakijaa
4. Turun seudun urheiluakatemia	25 hakijaa
5. Kuopion alueen urheiluakatemia	14 hakijaa
6. Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia	11 hakijaa

Hakijoita oli kaikkiaan kuudestatoista Olympiakomitean urheiluakatemiohjelmaan kuuluvasta akatemiasta.

Lajiliittoittain hakijat jakaantuivat seuraavasti:

1. Urheiluliitto	75 hakijaa
2. Suunnistusliitto	26 hakijaa
3. Salibandyliitto	25 hakijaa
4. Hiihtoliitto	19 hakijaa
5. Voimisteluliitto	16 hakijaa
6. Koripalloliitto	15 hakijaa
Taitoluisteluliitto	15 hakijaa

8. Jääpalloliitto	12 hakijaa
Painiliitto	12 hakijaa
10. Uimaliitto	11 hakijaa

URA-apuraha myönnettiin marraskuussa 2019 130 urheilijalle – 67 miehelle ja 63 naiselle. Heistä kolmelletoista myönnettiin apuraha vain kevätlukukaudelle 2020 sen vuoksi, että he saivat OKM:n urheilija-apurahaa vuonna 2019. Kahdelle urheilijalle puolestaan myönnettiin apuraha vain syyslukukaudelle 2019 siksi, että he olivat apurahan myöntämiskriteerien perusteella oikeutettuja enää puolikkaaseen apurahaan. Yksi urheilija sai vastaavasti apurahan ainoastaan syyslukukaudeksi sen vuoksi, että hän ilmoitti olevansa kevään 2020 ajan palkallisessa harjoittelussa.

Opiskeluapurahan saajien joukossa oli urheilijoita kesä- ja talviolympialajeista, olympialajien ulkopuolelta sekä vammaisurheilijoita. Apurahan saajia oli 37 eri lajiliitosta ja he edustivat 49 urheilulajia. Apurahan saajista kahdeksantoista oli huippu-urheilu -uransa lopettaneita. Seitsemäntoista apurahalle valittua urheilijaa opiskeli ulkomaisessa oppilaitoksessa.

Hakijoista 93 sai 3000 euron suuruisen apurahan, josta tosin kevätlukukauden 2020 osuus (1 500 €) myönnettiin ehdollisena niille urheilijoille, jotka hakivat OKM:n kesälajien urheilija-apurahaa vuodelle 2020. 1 500 euron suuruinen apuraha myönnettiin 37 urheilijalle, joiden joukossa oli OKM:n kesälajien urheilija-apurahan vuodelle 2019 saaneita urheilijoita sekä urheilijoita, jotka olivat apurahan myöntämiskriteerien perusteella oikeutettuja enää puolikkaaseen apurahaan. Merkittävimmän ryhmän muodostivat kuitenkin sellaisten joukkuelajien urheilijat, joiden laji ei päätöstä tehdessä kuulunut Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön tukiohjelmaan. Säätiön hallitus myönsi jakotoimikunnan suosituksesta puolikkaan apurahan yhteensä kahdellekymmenelle tällaisen lajin (cheerleading, frisbeegolf, futsal, joukkuevoimistelu, jääpallo, muodostelmaluistelu, ringette) urheilijalle. Marraskuussa myönnettyjen apurahojen yhteissumma oli täten 334 500 euroa.

Yksi urheilija ilmoitti pian apurahapäätöksen saatuaan, ettei ota apurahaa vastaan, koska ei tule suorittamaan vaadittavaa määrää opintoja. Toinen urheilija jätti apurahan saajan sopimuksen lukuisista muistutuksista huolimatta palauttamatta, joten apurahaa ei maksettu hänen tililleen.

OKM:n kesälajien urheilija-apurahapäätökset julkaistiin 31. helmikuuta 2020. OKM:n apurahan vuodelle 2019 sai 16 urheilijaa, joille oli myönnetty URA-apuraha kevätlukukaudeksi. Heidän osaltaan apurahan kevään osuutta ei laitettu maksuun.

URA-apurahoja maksettiin lukuvuoden 2019-20 aikana 121 urheilijalle yhteensä 307 500 euroa (joulukuussa 2019 158 250 € ja maaliskuussa 2020 149 250 €). Erittely myönnettyistä apurahoista ja OKM:n apurahapäätösten jälkeen maksuun laitetuista summista jäljempänä.

Apurahan saajien kanssa tehtiin sopimus, jossa urheilija sitoutuu muun muassa suorittamaan vaaditut opintopisteet sekä antamaan selvityksen opinnoistaan URA-säätiölle vuoden 2020 elokuun loppuun mennessä. Sopimuksen noudattamatta jättäminen saattaa johtaa tuen osittaiseen tai täysmääräiseen takaisinperintään.

#### 9. MYÖNNETYT & MAKSETUT OPISKELUAPURAHAT 2019-20

Laji/ urheilija	Seura	Oppilaitos	Urheiluakatemia
<b>Alppiihito</b>			
Arttu Niemelä * 3000 €	Ski Club Jyväskylä	Aalto-yo	URHEA
<b>Ampumahiihto</b>			
Suvi Minkkinen * 3000 €	Joutsan Pommi	Itä-Suomen yo	Joensuun UA
<b>Ampumaurheilu</b>			
Lari Pesonen * Myönnetty 3000 €, maksettu 1500 € (Urheilija-apuraha 2020)	Ilomantsin Erämiehet	Metropolia amk	-
Joni Stenström * 3000 €	Raseborgs Skyttar	Åbo Akademi	Turun seudun UA
Timi Vallioniemi * 1500 € (Syyslukukausi 2019)	Ala-Hämeen Ampujat	Metropolia amk	-
<b>Beach volley</b>			
Santeri Sirén * 3000 €	Biitsi Vantaa	Haaga-Helia amk	URHEA
<b>Cheerleading</b>			
Felicia Backström * 1500 € (Puolikas apuraha)	West Coast Vikings Cheerl.	Novia yh	-
Tuuve Häkkinen * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsinki Athletic Cheerl.	Helsingin yo	URHEA
Kayleigh Karinen * 1500 € (Puolikas apuraha)	-	Helsingin yo	URHEA
Ann-Marie Marschan * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsinki Athletic Cheerl.	Arcada yh	URHEA
Katri Pohjakallio * 1500 € (Puolikas apuraha)	-	Helsingin yo	-
Pauliina Pyrrö * 1500 € (Puolikas apuraha)	Funky Team Cheerleaders	Savon ao	Kuopion alueen UA
Rosanna Toivonen * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsinki Athletic Cheerl.	Vaasan yo	URHEA

**Curling**

Lotta Immonen Kisakallio Curling Club Poliisi amk -  
 \* 1500 € (Syyslukukausi 2019)

**Freestyle**

Topi Kanninen Jyväskylän Freestyleseura Jyväskylän amk Jyväskylän UA  
 \* 3000 €

**Frisbeegolf**

Mikael Räsänen Deep In The Forest Savon ao Kuopion alueen UA  
 \* 1500 € (Puolikas apuraha)

**Futsal**

Lassi Lintula Kampuksen Dynamo Jyväskylän amk Jyväskylän UA  
 \* 1500 € (Puolikas apuraha)

**Hiihtosuunnistus**

Liisa Nenonen SK Vuoksi Oulun yo Ouluseutu UA  
 \* 3000 €

Mirka Suutari Kouvolan Suunnistajat Jyväskylän amk Jyväskylän UA  
 \* 3000 €

Misa Tuomala Suunta Jyväskylä Itä-Suomen yo Joensuun UA  
 \* 3000 €

Marjut Turunen SK Vuoksi Jyväskylän yo Jyväskylän UA  
 \* 3000 €

**Jalkapallo**

Katarina Naumanen Kuopion Palloseura Aalto-yo URHEA  
 \* 3000 €

Essi Sainio Helsingin Jalkapalloklubi Metropolia amk -  
 \* 3000 €

**Joukkuevoimistelu**

Ella Ratilainen Tampereen Sisu Turun yo -  
 \* 1500 € (Puolikas apuraha)

**Judo**

Emilia Kanerva Kirkkonummen Judoseura Helsingin yo URHEA  
 \* 1500 € (Urheilija-apuraha 2019)

Martti Puumalainen Mikkelin Judo Haaga-Helia amk URHEA  
 \* Myönnetty 3000 €, maksettu 1500 € (Urheilija-apuraha 2020)

**Jääkiekko**

Ida Kuoppala Maine University University of Maine -  
 \* 3000 €

Filip Lindberg University of Massachusetts University of Massachusetts -  
\* 3000 €

**Jääpallo**

Lasse Tammilehto Jyväskylän Seudun Pallos. Jyväskylän yo Jyväskylän UA  
\* 1500 € (Puolikas apuraha)

**Karate**

Emma Aronen Euran Karateseura Turun yo Turun seudun UA  
\* 1500 € (Urheilija-apuraha 2019)

Aaro Tuominen Sportskarate.fi Turun yo Satakunta SA  
\* 3000 €

Sonja Voutilainen Budokwai Helsingin yo URHEA  
\* 3000 €

**Keilailu**

Eliisa Hiltunen Keilaseura Bay Turun yo Turun seudun UA  
\* 3000 €

Tomas Käyhkö Mainarit Kaakkois-Suomen amk Etelä-Savon UA  
\* Myönnetty 3000 €, maksettu 0 € (Ei ota apurahaa vastaan)

**Kilpa-aerobic**

Tiia Peltonen Lappeenrannan Voimistelijat Metropolia amk -  
\* 3000 €

**Kilpatanssi**

Mari Munne Tanssiurheiluseura Bolero Turun yo Turun seudun UA  
\* 3000 €

Juho Päivinen Tanssiurheiluseura Bolero Turun yo Turun seudun UA  
\* 3000 €

**Koripallo**

Tuukka Jaakkola Calpoly Mustangs University of California -  
\* Myönnetty 3000 €, maksettu 1500 € (Urheilija-apuraha 2020)

Lotta-Maj Lahtinen Georgia Tech Women's B. Georgia Institute of Techn. -  
\* Myönnetty 1500 €, maksettu 0 € (Urheilija-apuraha 2019 & 2020)

Remu Raitanen Univ. of San Francisco Dons University of San Francisco -  
\* 3000 €

Sara Rokkanen Toledo Rockets University of Toledo -  
\* 3000 €

**Käsipallo**

Max Granlund Dicken Hanken URHEA  
\* 3000 €

Lotta Kulju IF Hellton Karlstad Linnéuniversitetet -  
\* 3000 €

Mikael Mäkelä * 3000 €	Dicken	Laurea-amk	URHEA
<b>Lentopallo</b>			
Jessica Kosonen * 3000 €	Pölkky Kuusamo	Tampereen yo	Tampereen UA
Tiiamari Sievänen * 1500 € (Urheilija-apuraha 2019)	LP Kangasala	Tampereen yo	Tampereen UA
<b>Lumilautailu</b>			
Ville Paumola * 3000 €	Rukan Lumilautailijat	Metropolia amk	-
<b>Maastohiihto</b>			
Andrea Julin * 3000 €	IF Minken	Åbo Akademi	Vaasan seudun UA
Toni Ketelä * 3000 €	IF Minken	Vaasan amk	Vaasan seudun UA
Emmi Lämsä * 3000 €	Karihaaran Visa	Lapin yo	Lapin UA
<b>Melonta</b>			
Niklas Vettanen * 3000 €	Kangasalan Melojat	Jyväskylän yo	-
<b>Miekkailu</b>			
Tatu Nuotio * 3000 €	Miekkailuseura Habda	Helsingin yo	URHEA
Jaakko Paavolainen * 3000 €	Helsingin Miekkailijat	Helsingin avoin yo	URHEA
Anna Salminen * 3000 €	Miekkailuseura Habda	Aalto-yo	URHEA
Topias Tauriainen * 3000 €	Espoon Miekkailijat	Aalto-yo	URHEA
<b>Muodostelmaluistelu</b>			
Ina Ekholm * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Vaasan yo	-
Eira Hiltunen * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Aalto-yo	URHEA
Henna Kaijomaa * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Haaga-Helia amk	URHEA
Inka Nyblom * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Haaga-Helia amk	URHEA
Miitta Paajanen * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Helsingin yo	-

Roosa Rokkanen * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Oulun yo	-
Ida Rauhala * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Copenhagen Business Sch.	-
Camilla Sundgren * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Helsingin yo	URHEA
Lotta Uusitalo * 1500 € (Puolikas apuraha)	Helsingin Luistelijat	Haaga-Helia amk	URHEA
<b>Mäkihyppy</b>			
Niko Kytösaho * 3000 €	Lahden Hiihtoseura	Savon ao	Kuopion alueen UA
<b>Nyrkkeily</b>			
Arslan Khataev * Myönnetty 1500 €, maksettu 0 € (Urheilija-apuraha 2019 & 2020)	Porvoon Nyrkkeilyseura	Omnia	URHEA
<b>Paini</b>			
Niko Erkkola * 3000 €	Ilmajoen Kisailijat	Etelä-Pohjanmaan Opisto	Etelä-Pohjanm. UA
Jere Heino * Myönnetty 1500 €, maksettu 0 € (Urheilija-apuraha 2019 & 2020)	Porin Painimiehet	Campbell University	Satakunta SA
Toni Ojala * 3000 €	Helsingin Haka	Pajulahden uo	URHEA
Henri Selenius * 3000 €	Järvenpään Voimailijat	Aalto-yo	-
<b>Painonnosto</b>			
Hannes Keskitalo * 3000 €	Ounasvaaran Atleetti Klubi	Lapin amk	Lapin UA
Jesse Nykänen * 3000 €	Lahden Atomi	Kaakkois-Suomen amk	Päijät-Hämeen UA
Toni Puurunen * 3000 €	Harjun Voima Jyväskylä	Gradia Jyväskylä	-
<b>Pikaluistelu</b>			
Harri Levo * 3000 €	Oulun Tarmo	LPR-Lahden teknillinen yo	URHEA
Tommi Pulli * 3000 €	Seinäjoen Urheilijat	Aalto-yo	-
Elina Risku * 3000 €	Seinäjoen Urheilijat	Oulun yo	-
<b>Purjehdus</b>			
Ronja Grönblom * Myönnetty 3000 €, maksettu 1500 € (Urheilija-apuraha 2020)	Helsingfors Segelsällskap	Hanken	URHEA



Veera Hokka * 3000 €	Helsingfors Segelsällskap	Tampereen yo	URHEA
Sirre Kronlöf * 3000 €	Espoon Merenkävijät	Helsingin yo	URHEA
Monika Mikkola * Myönnetty 3000 €, maksettu 1500 € (Urheilija-apuraha 2020)	Esbo Segelförening	University of Exeter	URHEA
Noora Ruskola * Myönnetty 1500 €, maksettu 0 € (Urheilija-apuraha 2019 & 2020)	Nyländska Jaktklubben	Hanken	URHEA
Mikaela Wulff * Myönnetty 1500 €, maksettu 0 € (Urheilija-apuraha 2019 & 2020)	Nyländska Jaktklubben	Haaga-Helia amk	URHEA
<b>Pyöräily</b>			
Matti Manninen * 3000 €	Gamlakarleby IF	Satakunnan amk	-
<b>Pöytätennis</b>			
Aino Tapola * 3000 €	PT-Espoo	Perho Liiketalousopinto	URHEA
<b>Ratsastus</b>			
Kaisla Osara * 3000 €	Helsingin Ratsastajat	Lund University	URHEA
<b>Ringette</b>			
Kaisa Viren * 1500 € (Puolikas apuraha)	Nokian Urheilijat	Turun yo	-
<b>Rytminen voimistelu</b>			
Ekaterina Volkova * 3000 €	Voimistelu- ja urheilus. Elise	Laurea-amk	-
<b>Salibandy</b>			
Mikko Hautaniemi * 3000 €	Turun Palloseura	Turun amk	Turun seudun UA
Sami Johansson * 3000 €	SC Classic	Tampereen yo	Turun seudun UA
Oona Kauppi * 3000 €	IKSU Innebandy	Jyväskylän avoin yo	-
Veera Kauppi * Myönnetty 3000 €, maksettu 1500 € (Urheilija-apuraha 2020)	IKSU Innebandy	Vaasan yo	-
Janne Lamminen * 3000 €	SC Classic	Hämeen amk	-
<b>Soutu</b>			
Joel Naukkarinen * 3000 €	Nesteen Soutajat	Itä-Suomen yo	Kuopion alueen UA

**Squash**

Emilia Korhonen	Espoo Squash Rackets Club	Univ. of the West of England	URHEA
-----------------	---------------------------	------------------------------	-------

\* 3000 €

**Sulkapallo**

Oskari Larkimo	Helsingfors Badminton Club	Aalto-yo	URHEA
----------------	----------------------------	----------	-------

\* 3000 €

Airi Mikkela	Badminton United	Univ. of Southern Denmark	URHEA
--------------	------------------	---------------------------	-------

\* 3000 €

**Suunnistus**

Anna Haataja	SK Pohjantähti	Oulun yo	Ouluseutu UA
--------------	----------------	----------	--------------

\* 1500 € (Urheilija-apuraha 2019)

Kirsi Nurmi	IFK Göteborg	Göteborgs Universitet	Vaasan seudun UA
-------------	--------------	-----------------------	------------------

\* 3000 €

Anna Närhi	IFK Göteborg	Göteborgs Universitet	-
------------	--------------	-----------------------	---

\* 1500 € (Urheilija-apuraha 2019)

Topi Syrjäläinen	Helsingin Suunnistajat	Jyväskylän yo	-
------------------	------------------------	---------------	---

\* 3000 €

**Taekwondo**

Christian Kamphuis	Taekwondourheilijat 2011	Turun yo	Turun seudun UA
--------------------	--------------------------	----------	-----------------

\* 3000 €

Jasmin Manninen	Action Sport Center Paimio	Suomen uo	Turun seudun UA
-----------------	----------------------------	-----------	-----------------

\* 3000 €

Jenna Partanen	Taekwondourheilijat 2011	Helsingin yo	URHEA
----------------	--------------------------	--------------	-------

\* 3000 €

Frans Salmi	Budokwai Taekwondo	Turun amk	Turun seudun UA
-------------	--------------------	-----------	-----------------

\* 3000 €

**Taitoluistelu**

Roman Galay	Etelä-Vantaan Taitoluistelijat	Lesgaft National State Univ.	-
-------------	--------------------------------	------------------------------	---

\* 3000 €

**Telinevoimistelu**

Petrus Laulumaa	Voimisteluseura Helsinki	Jyväskylän amk	-
-----------------	--------------------------	----------------	---

\* 3000 €

**Uimahyppy**

Juho Junttila	Uimahyppyseura Tiirat	Helsingin yo	-
---------------	-----------------------	--------------	---

\* 3000 €

**Uinti**

Anton Herrala	TaTU Tampere	Jyväskylän yo	Jyväskylän UA
---------------	--------------	---------------	---------------

\* 3000 €

Tapio Junninen * 3000 €	Vanders	Metropolia amk	-
Vilma Ruotsalainen * 3000 €	Helsingfors Simsällskap	Omnia, Espoo	URHEA
Teemu Vuorela * 3000 €	Swimming Jyväskylä	Jyväskylän yo	Jyväskylän UA
<b>Yleisurheilu</b>			
Kristian Bäck * 3000 €	Vasa Idrottssällskap	Arcada yh	Vaasan seudun UA
Sandra Eriksson * 3000 €	IK Falken	Gymnastik- och idrottshögsk.-	
Eero Haapala * 3000 €	Viipurin Urheilijat	Jyväskylän yo	Jyväskylän UA
Tommi Holttinen * 1500 € (Urheilija-apuraha 2019)	Someron Esa	Turun amk	Turun seudun UA
Reetta Hurske * 1500 € (Urheilija-apuraha 2018)	Tampereen Pyrintö	Tampereen amk	Tampereen UA
Urho Kujanpää * 3000 €	Tampereen Pyrintö	Tampereen yo	Tampereen UA
Oskari Lehtonen * 3000 €	Nurmijärven Yleisurheilu	Haaga-Helia amk	Jyväskylän UA
Helena Leveelahti * Myönnetty 1500 €, maksettu 0 € (Urheilija-apuraha 2019 & 2020)	Virtain Urheilijat	Ahlmanin ao	Tampereen UA
Henri Liipola * Myönnetty 1500 €, maksettu 0 € (Urheilija-apuraha 2019 & 2020)	Someron Esa	Tampereen amk	Tampereen UA
Inga Linna * 3000 €	Riihimäen Kisko	Tampereen yo	Tampereen UA
Ari Mannio * 3000 €	Lehtimäen Jyske	Hämeen amk	-
Esa-Pekka Mattila * 3000 €	Espoon Tapiot	Aalto-yo	URHEA
Senja Mäkitörmä * 3000 €	Varpaisjärven Vire	Aalto-yo	URHEA
Oskari Mörö * 1500 € (Syyslukukausi 2019)	Esbo IF	Perho Liiketalousopisto	URHEA
Heidi Nokelainen * 3000 €	Joensuun Kataja	Itä-Suomen yo	URHEA
Arttu Pajulahti * 3000 €	Viipurin Urheilijat	Careeria	-
Kristian Pulli * Myönnetty 3000 €, maksettu 0 € (Ei ole palauttanut sopimusta, urheilija-apuraha 2020)	Kaipolan Vire	Tampereen yo	Tampereen UA
Miia Sillman * Myönnetty 3000 €, maksetaan 1500 € (Urheilija-apuraha 2020)	Tampereen Pyrintö	Turun amk	Turun seudun UA
Arttu Vattulainen * 3000 €	Joensuun Kataja	Oulun yo	Ouluseutu UA

Täyden URA-apurahan suuruus on 3000 € ja se maksetaan kahdessa 1500 €:n erässä erikseen syys- ja kevät-lukukaudeksi. URA-apuraha ei voi saada samanaikaisesti OKM:n urheilija-apurahan kanssa. Jos urheilijalle on myönnetty OKM:n urheilija-apuraha, hänelle ei makseta kyseisen kalenterivuoden osuutta URA-apuraha-

#### Käytetyt lyhenteet:

amk	ammattikorkeakoulu
ao	ammattiopisto
uo	urheiluopisto
yo	yliopisto
UA	urheiluakatemia

#### 10. TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Parhaillaan meneillään olevan maailmanlaajuisen koronaviruspandemiolla on merkittäviä vaikutuksia myös urheiluun ja urheilijoihin. Urheilijoiden Ammattienedistämissätiön osalta pandemian vaikutukset ovat näkyneet tähän mennessä konkreettisesti säätiön sijoitussalkun arvon huomattavana alenemisena kevättalven 2020 aikana. Säätiön hallitus käsittelee koronaviruksen vaikutusta säätiön toimintaan ja päättää mahdollisista tilanteen edellyttämistä toimenpiteistä kevätkokouksessaan toimintasuunnitelman hyväksymisen yhteydessä.

Liite 1

## **Opiskeluapurahan myöntämisperusteet lukuvuodelle 2019-2020:**

### **1. Opiskeluapurahan voidaan myöntää urheilijalle, joka**

- opiskelee korkeakoulussa, toisen asteen ammatillisessa oppilaitoksessa tai muussa ammatilliseen pätevyyteen tähtäävässä koulutuksessa tavoitteenaan tutkinnon suorittaminen. Myös opiskelu avoimessa yliopistossa tai -ammattikorkeakoulussa täyttää kriteerit, jos siihen liittyy tavoite hankkia korkeakoulututkinto. Apurahan saaja sitoutuu tekemään tietyn määrän opintosuorituksia lukuvuoden 2019-2020 aikana (kts. kohta 4. Opintosuoritusvaatimukset).

- on iältään vähintään 18 vuotta (syntynyt vuonna 2001 tai aiemmin)

- valmentautuu systemaattisesti asianomaisen lajiliiton tai vastaavan urheilujärjestön maajoukkueessa tavoitteenaan kansainvälinen kilpailumenestys. Myöntämisperusteita ovat mm. jo saavutettu menestys nuorten ja aikuisten arvokisoissa (osallistuminen ja menestys olympialaisissa tai paralympialaisissa etusijalla), menestymispotentiaali tulevaisuudessa sekä lajin kansallinen ja kansainvälinen merkittävyys. Säätiö voi käyttää myös muita harkintaperusteita.

tai

- on jo huippu-urheilu-uransa päättänyt menestynyt urheilija, joka on urheilu-uran johdosta joutunut lykkäämään tai pitkittämään opiskelujaan.

### **2. Apurahaa ei myönnetä**

- urheilijalle, joka saa pääasiallisen elantonsa urheilemalla ammatikseen tai käymällä muissa kokopäivätyöissä. Kriteerinä käytetään sosiaali- ja terveysministeriön määrittelemää ammattiurheilijan tulorajaa, joka on vuonna 2019 11 410 €. Urheilijalta voidaan tarvittaessa pyytää selvitys hänen tuloistaan.

- lukio-opintoihin

- urheilijalle, jolle opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on myöntänyt valtion valmennus- ja harjoittelupurahan (ns. urheilija-apuraha):

\* Kesälajin urheilija, jolle on myönnetty OKM:n urheilija-apuraha vuodelle 2019, voi hakea URA-apurahaa kevätlukukaudelle 2020. 1500 euron suuruinen apuraha myönnetään ehdollisena, mikäli urheilija hakee OKM:n urheilija-apurahaa vuodelle 2020. Apuraha maksetaan vasta, jos OKM:n urheiluapurahapäätös on kielteinen.

\* Kesälajin urheilija, joka hakee OKM:n urheilija-apurahaa vuodelle 2020, voi saada 1500 euron URA-apurahan syyslukukaudelle 2019, jos hänelle ei ole myönnetty OKM:n urheilija-apurahaa vuodelle 2019. Hänelle voidaan lisäksi myöntää ehdollinen 1500 euron apuraha kevätlukukaudelle 2020. Kevätlukukauden osuus apurahasta maksetaan vasta, jos OKM:n urheilija-apurahapäätös on kielteinen.

\* Talvilajin urheilija, jolle on myönnetty kesällä 2019 urheilija-apuraha kaudelle 2019-20, ei voi saada opiskeluapurahaa lukuvuodelle 2019-2020.

### 3. Opiskeluapurahan suuruus ja tukivuosien enimmäismäärä

Apurahan suuruus on 3000 € ja se maksetaan kahdessa osassa (joulukuu 2019 ja maaliskuu 2020). Apuraha voidaan myöntää

- ylempään korkeakoulututkintoon (maisteri) tai ylempään ammattikorkeakoulututkintoon yhteensä kolme kertaa

- alempaan korkeakoulututkintoon (kandidaatti) tai ammattikorkeakoulututkintoon kaksi kertaa

- ammatilliseen perustutkintoon, ammattitutkintoon tai erikoisammattitutkintoon yhden kerran

Hakija voi saada täyden apurahan (lukuvuodesta 2017-18 alkaen 3000 €, aikaisemmin 2000 €) yhteensä enintään kolme kertaa. Vain syys- tai kevätlukukaudeksi myönnetty apuraha (lukuvuodesta 2017-18 alkaen 1500 €, aikaisemmin 1000 €) huomioidaan vastaavasti puolikkaana. Vain maksetut apurahat otetaan huomioon.

### 4. Opintosuoritusvaatimukset

Apurahan saaja tekee Urheilijoiden Ammattienedistämissätiön kanssa sopimuksen, jossa hän aktiiviurheilijana sitoutuu suorittamaan vähintään 25 opintopistettä (korkeakoulut, myös avoin yliopisto tai -amk) tai 45 osaamispistettä (amatilliset perustutkinnot) lukuvuoden 2019-2020 aikana.

Urheilu-uransa lopettaneiden päätoimisten opiskelijoiden tulee suorittaa vähintään 45 opintopistettä (korkeakoulut, myös avoin yliopisto tai -amk) tai 60 osaamispistettä (amatilliset perustutkinnot).

Ammatti- ja erikoisammattitutkinnon osalta vaatimuksena on suoritettu tutkinto.

Selvitys opintojen edistymisestä on tehtävä 31.8.2020 mennessä.

### 5. Apurahan takaisinperintä

Myönnettyä apurahaa ei kannata ottaa vastaan, jos tietää jo etukäteen, ettei opintoja kerry lukuvuoden aikana vaadittua määrää. Säätö voi periä apurahan kokonaan tai osittain takaisin, mikäli opintosuoritusten vähimmäisvaatimus ei täyty.

Opintojen suorittamiselle voi hakea lisäaikaa. Tällöin urheilija ei kuitenkaan voi saada apurahaa seuraavalle lukuvuodelle. Opintosuoritusten vähimmäisvaatimuksesta voidaan poiketa erityisen perustellusta syystä.

**TULOSLASKELMA**

1.1.2019 - 31.12.2019 1.1.2018 - 31.12.2018

<b>Varsinainen toiminta</b>		
Kulut		
Kulut	-304 500,00	-301 000,00
Muut toimintakulut		
Ulkopuoliset palvelut	-14 807,92	-17 680,82
Muut toimintakulut	-6 154,27	-6 383,47
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>-325 462,19</b>	<b>-325 064,29</b>
<b>Sijoitus- ja rahoitustoiminta</b>		
Tuotot	50 318,06	22 073,42
Kulut	-4 564,24	-26 621,57
<b>Yleisavustukset</b>	<b>300 000,00</b>	<b>300 000,00</b>
<b>Tuotto-/kulujäämä</b>	<b>300 000,00</b>	<b>300 000,00</b>
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>20 291,63</b>	<b>-29 612,44</b>
<b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>	<b>20 291,63</b>	<b>-29 612,44</b>

<b>TASE</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>V A S T A A V A A</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
<b>Sijoitukset</b>		
Muut osakkeet ja osuudet	490 298,77	477 459,29
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	<u>490 298,77</u>	<u>477 459,29</u>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>490 298,77</b>	<b>477 459,29</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
Siirtosaamiset	961,19	0,00
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<u>961,19</u>	<u>0,00</u>
<b>Rahat ja pankkisaamiset</b>	8 789,47	10 053,80
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<u>9 750,66</u>	<u>10 053,80</u>
<b>V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>500 049,43</b>	<b>487 513,09</b>



<b>TASE</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>V A S T A T T A V A A</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Peruspääoma	356 140,04	102 978,75
Vapaat rahastot	0,00	253 161,29
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)	-27 626,95	1 985,49
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	20 291,63	-29 612,44
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>348 804,72</b>	<b>328 513,09</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Siirtovelat	151 244,71	159 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	<b>151 244,71</b>	<b>159 000,00</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>151 244,71</b>	<b>159 000,00</b>
<b>V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä</b>	<b>500 049,43</b>	<b>487 513,09</b>

**TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT**

Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan tilinpäätöshetken markkina-arvoon.

**Muutos rahastopääomien käsittelyyn tilinpäätöksessä**

Hallituksen päätöksellä Kekkonen rahaston ja Mattilan rahaston peruspääomat on siirretty säätiön peruspääomaan. Perustamisasiakirjoista ei selvitystyön perusteella löytynyt estettä sille, että rahastoja voidaan käsitellä vapaina rahastoina.

**TASEEN LIITETIEDOT**

<b>Rahasto-osuudet</b>	<b>1.1.2019</b>	<b>Muutokset</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>Markkina-arvo</b>
	477 459,29	12 839,48	490 298,77	509 377,90
		<b>2019</b>	<b>2018</b>	
<b>Siirtosaamiset</b>				
Muut siirtosaamiset		961,19	0,00	
<b>Oman pääoman muutokset</b>				
Peruspääoma:				
alkusaldo 1.1.2019		102 978,75	102 978,75	
muutokset		164 692,59	0,00	
muutokset		88 468,70	0,00	
<b>Peruspääoma yhteensä 31.12.</b>		<b>356 140,04</b>	<b>102 978,75</b>	
<b>Vapaat rahastot</b>				
<b>Kekkonen rahasto</b>				
Peruspääoma Kekkonen rahasto		100 912,76	100 912,76	
muutokset		-100 912,76	0,00	
Käyttöpääoma Kekkonen rahasto				
1.1.2019		63 779,73	63 779,73	
muutokset		-63 779,73	0,00	
31.12.2019		0,00	63 779,73	
<b>Kekkonen rahasto yhteensä 31.12.</b>		<b>0,00</b>	<b>164 692,59</b>	
<b>Mattilan rahasto</b>				
Peruspääoma Mattilan rahasto		58 865,77	58 865,77	
muutokset		-58 865,77	0,00	
Käyttöpääoma Mattilan rahasto				
1.1.2019		29 602,93	29 602,93	
muutokset		-29 602,93	0,00	
31.12.2019		0,00	29 602,93	
<b>Mattilan rahasto yhteensä 31.12.</b>		<b>0,00</b>	<b>88 468,70</b>	
Edellisten tilikausien alijäämä		-27 626,95	1 985,49	
Tilikauden ylijäämä 31.12.		20 291,63	-29 612,44	
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>348 804,72</b>	<b>328 513,09</b>	
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>				
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Ostovelat		0,00	0,00	
Siirtovelat		494,71	0,00	
Maksamattomat apurahat		150 750,00	159 000,00	
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>		<b>151 244,71</b>	<b>159 000,00</b>	

## Tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_

Tuuli Merikoski  
puheenjohtaja

Aino-Kaisa Saarinen  
varapuheenjohtaja

Matti Saarinen  
varapuheenjohtaja

Panu Autio

Mikaela Ingberg

Pekka Kare

Risto Kauppinen

Martti Kempas

Kjell Krook

Katja Saarinen

Petra Thoren

Jukka Tirri  
asiamies

## Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka: \_\_\_\_\_

Aika: \_\_\_\_ . \_\_\_\_ . \_\_\_\_

Markus Palmola, HT

Katja Hanski  
Nexia Oy, Tilintarkastusyhteisö

**Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista****Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa****Tilinpäätös**

Tilinpäätös ja tase-erittely

**Tililuettelo ja saldoluettelot**

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

**Kirjanpidot**

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

**Tositteet**

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2

Muut 1 - 119

Pankki 1 - 79

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 28 pages before this page

Dokumentet inneholder 28 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 28 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 28 sider før denne side

Detta dokument innehåller 28 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

toimivaltaoikeus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 29 pages before this page

Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 29 sider før denne side

Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

toimivaltaoikeus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende